numerario s/. 17'000.000,00. 
En virtud de la presente escritura pública se reforma el artículo quinto de 
los estatutos sociales, el mismo que dirá: "ARTICULO QUINTO. CAPI- 

TAL: El capital social de la compañía es de TREINTA Y OCHO 
MILLONES DE SUCRES (s/. 38'000.000,00), dividido en TREINTA Y 
OCHO MIL (38.000) participaciones de UN MIL SUCRES (s/. 1.000,00) 
cada una. 

Lo que pongo en conocimiento del público para los fines legales 
consiguientes. 

Quito, a 16 de octubre de 1991 

Dr. Gonzalo Merlo Pérez 

SECRETARIO GENERAL 

svr/575 

mencionados. Por lo tanto, nues institución los declara sín ningún valor, y y

[...]

cantidad de s/, 3'761.980,13 en el plazo de 2 años. . 

4. En virtud de la mencionada escritura pública se reforma el artículo 

quinto de losestatutos sociales, el que dirá: "ARTICULO QUINTO.- DEL 
CAPITAL.- El capital de la compañía es de treinta y cinco millones de 
sucres (s/. 35'000.000) dividido en treinta y cinco mil acciones ordinarias 
y nominativas de un mil sucres cada una". 

Quito, 17 de octubre de 1991 

Dr. Gonzalo Merlo Pérez 

SECRETARIO GENERAL 

svr/581